RESULTADO DA CHAMADA INTERNA PARA BOLSA DE EXTENSÃO

AÇÃO DE EXTENSÃO: Estratégias de comércio em tempos de pandemia do COVID-19

Referente ao Edital 42/2021 – PROGRAMA IF MAIS EMPREENDEDOR

Varginha, 17 de Maio de 2021

O Coordenador da Atividade de Extensão "Estratégias de comércio em tempos de pandemia
do COVID-19" - do CEFET-MG, Prof. Lázaro Eduardo da Silva, torna público aos alunos do
Campus VIII, Varginha, o resultado do processo de seleção de bolsistas de extensão, para
participação na Atividade em referência.

O número de Matrícula dos candidatos selecionados são:

- 20192018306

- 20192017318

- 20192018638

- 20192018576

- 20192018600

- 201718110359

Lázaro Eduardo da Silva

Coordenador do Projeto